Tribunal de Justiça
Mato Grosso

Contrato nc,  34/2018 — Cia: 0034799-62.2018.8.11.0000

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso
. Coordenadoria Administrativa

Departamento Administrativo — Divisão de Contratos
Telefone: 3611-3726

e-mail: divisao.contratos@tnntjus.br

T.1/MT

Fls.

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO No 34/2018 QUE TEM POR
OBJETO a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO
CORRETIVA DE NOBREAKS PARA O
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE
MATO GROSSO, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE MATO
GROSSO, POR INTERMÉDIO DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
MATO GROSSO/FUNDO DE APOIO AO
JUDICIÁRIO - FUNAJURIS E A SPY SHOP
LTDA — EPP.

0 ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do - PODER

JUDICIÁRIO/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, CNPJ n. 03.535606/0001-10 com

recursos próprios (Fonte 100), ou do FUNDO DE APOIO AO

JUDICIÁRIO/FUNAJURIS, CNP.) sob o n° 01.872837/0001-93 (Fonte 240),

sediado no Palácio da Justiça, Centro Político Administrativo, em Cuiábá/MT,

CEP 78.049-926, neste ato representado por seu Presidente, Exmo.

Desembargador CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA, brasileiro, casado,

portador da Carteira de Identidade n. 7.388.085-1 SSP/SP e do CPF sob o n.

012.075.878-42, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado a , •
empresa SPY SHOP LTDA — EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o no

04.229.573/0001-42, sediada na Avenida Presidente Marques, n. 59,

'Goiabeiras, CEP 78.045-175, e-mail spyshop@terra.com.br, fones: 65-99982-

9639 e 3027-1003, doravante designada CONTRATADA, neste ato

representada, pelo Senhor OTÁVIO AUGUSTO DE MARTINS E PINHEIRO,

Diretor,. brasileiro, divorciado, portador da Carteira de Identidade no 279646

'SSP/DF e do CPF no 066.427.801-91, em observância às disposições da Lei no

8.666[1993, da Lei no 10.520/2002 e do Decreto Na 9.507, de 21 de

Setembro de 2018,, resolvem celebrar o presente 'Termo de Aditamento,

Mediante as seguintes cláusulas e condições a seguir enunciadas:

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIVISÃO DE CONTRATOS

1

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso
Coordenadoria Administrativa

Departamento Administrativo — Diviso de Contratos
Telefone: 3617-3726

n-mail: divisao.contratos@tjrntjus.br

T3/MT

Fls. Tribunal de Justiça
Mato Grosso

Contrato n°34/2018 — Cia: 0034799-62.2018.8.11.0000

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VIGÊNCIA

1.1. Alterar, em parte, o item 2.1 da Cláusula Segunda do Contrato em

apreço, - "Da Vigência", prorrogando o prazo de vigência do contrato por

mais 12 (doze) meses, para o período de 17/04/2019 a 16/04/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato firmado.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA EFICÁCIA

3.1. Para a eficácia deste Termo, o CONTRATANTE, após a assinatura das

partes; providenciará a publicação de seu extrato na Imprensa Oficial,

conforme dispõe o parágrafo único, do art. 61, da Lei no 8.666/93.

3.2. E, por estarem de pleno acoi'do, depois de o e achado conforme, foi

o presente Termo lavrado em 02 (clãs) vias e igual teor e forma, e

assinado pelas partes contratantes .e pelas teste 	has abaixó.

Cuiabá-MT, 01 de março de 2i19.

Desembargador CARLOS ALBE 	-AL ILDA ROCHA
Presidente do Tripunal de Ju

CONT ÁtAN E

Representante OTÁVIO A 1  O DE MARTI‘WE PINHEIRO
SPY SHOP TDA - EPP

CO RATADA

RG fripf
CPF ccir w

rgilio da Silva
Mut.. 	81.76

yso 7 50  tr
2
RGliat?? -2 5.50'11-

cPrOo5-6530t -

2
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE CONTRATOS

	00000001
	00000002